Universidade Federal da Paraíba

Centro de Ciências Agrárias
Campus II   Areia - PB
Gabinete da Diretoria

PORTARIA no 50/2024/DIR/CCA/UFPB

Portaria nomeando Comissão de Ética

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso de
suas atribuições legais e conforme consta na RESOLUÇÃO CONSUNI n004/2020, resolve,

Art. 1 - Designar os Servidores, Prof. Roseilton Fernandes dos Santos - Mat. SIAPE,

1660131 (Presidente), Prof. Natalia Matos de Souza Azevedo Mat. SIAPE 1145945, Técnico

Danilo Fernando Diniz de Souza - Mat. SIAPE 1105323, Técnica Edilane Mirelly Dias dos Santos -

Mat. SIAPE 1379885, Discente Caio Ruan Alves Fernandes - Mat. SIGAA 20220008077, Discente

João Batista Medeiros Silva - Mat. SIGAA 20221022230, Membros Titulares. Prof. Valeska

Shelda  Pessoa de Melo - Mat. SIAPE 1723483, Prof. Flávio Pereira de Oliveira - Mat. SIAPE

1836437,   Técnico Roberto Victor Alves Menezes de Barros – Mat. SIAPE 1157907 , Técnico

Francisco Fábio Silva - Mat. SIAPE 1969696, Discente Elias Pereira Almeida, Mat. SIGAA

2022000805, Discente Valéria Marinho Leite Falcão, Mat. SIGAA 20231019186 - Membros

Suplentes, para comporem a Comissão de Ética que irá conduzir o processo de consulta, via

Sigeleições, para  Diretor e Vice-diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da

Paraíba que será realizada conforme Edital 010/2024.

          Art. 2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Areia (PB), 11 de setembro de 2024

Prof. Ricardo Romão Guerra
Vice Diretor